
2020 年 5 月 23 日 

 
ANNEX 会員の皆様へ お知らせ 

守谷インターナショナルスイミングスクール 

日頃より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。5 月 22 日(金)に茨城県知事より休業要請（スポーツ

ジム・スタジオ他）が解除されたことを受け、5 月 25 日(月)よりスタジオプログラムとＡＮＮＥＸの営業を再開（一

部中止のレッスンあり）させていただきます。営業再開にあたりましては、感染防止に努めながら営業してまいります。 

また、会員の皆様にもレッスンを受講するにあたり、ご利用上の注意点をもう一度ご確認いただき、感染拡大への防止

にご協力いただきながら、営業してまいりたいと存じ上げます。 

会員の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 
【ANNEX】  ５月２５日（月）からレッスンを再開いたします。 
  （5/25～当面の間） 

月 火 水 木 金 土 
10:00～12:00 
13:00～15:30 

× 

10:00～12:00 
13:00～15:30 
18:30～20:00 

10:00～12:00 
× 

18:30～20:00 

  × 
13:00～15:30 
18:30～20:00 

10:00～12:00 
13:00～15:30 
18:30～20:00 

10:00～12:00 
13:00～15:30 
  × 

●ご来館の際には、次の点にご協力ください。 
       ★ 自宅を出発直前に検温をお願いいたします。 

★ ご来館時は、マスクの着用をお願いいたします。 

★ 練習時間より早めに来館することはお止め下さい。 

★ 練習後は、出来る限り速やかに退館をお願いいたします。 

●人の密集防止・密集空間対策・共有器具対策として次の点にご協力ください。 
× 本館２階個室シャワールームの使用中止。（１階シャワーをご使用ください。） 

× ドライヤーは、一旦撤収します。各自で持参していただくか、壁付けドライヤーをご使用ください。 

▲ ANNEX 館、更衣室内の利用人数を制限する場合があります。 

●次の症状などがある方は、練習への参加お止めください。 
   × 熱（平熱より高い）がある。 

× くしゃみ・咳など風邪や喉・胸部等に不快感や身体に倦怠感などの症状がある。 

× 同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる。 
× 過去１４日以内に海外から入国・帰国された。 
× その他新型コロナウィルス感染の可能性の症状がある。 
▲ 感染による重症化を引き起こしうる疾患をお持ちの方は、ご自身の安全のため、ご注意ください。 

・糖尿病・心不全・呼吸器疾患など基礎疾患がある。 
・人口透析を受けている方や免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている。           以上 


